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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32126023F

2. Data e Regjistrimit 26/09/2013
3. Emri i Subjektit HP ZALOSHJA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/201306/09/2048

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Pallatet 1 
Maji, Shkalla 6, Kati 2, Apartamenti 55 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transmetimi i energjise elektrike nga 

Hidrocentralit "Bregu i Madh" tek Autoriteti Kontraktues, ku 
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike, kjo ne zbatim te Kontrates se 
Koncesionit, Kontrata e formes BOT (Ndertimi, operimi dhe 
transferimi ) per ndertimin e Hidrocentralit "Bregu i Madh" 
me nr.10159 ,Rep. 3277 Kol, date.03.09.2013, ne te cilin 
perfshihet projektimi, administrimi, mirembajtja e 
hidrocentralit dhe transferimin e tij nga Koncesionari tek 
Autoriteti Kontraktues sipas kontrates se koncesionit.
Elmira Fusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2018                Deri: 08/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ZALOSHNJA HL
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HP ZALOSHJA ENERGY
E-Mail: lavdimir.fusha@albanianaudit.com  
Telefon: 0694011022  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188256-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-588944-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179426-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CA9F0A-814E-41D7-8470-38D3BC93BB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19628780-DBCA-4CED-BA60-4B45E2A59FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88EA075-E2F4-466E-B809-E5CD1833E26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4B104F-9472-4904-9B72-F17C21C4917A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF1E011-B686-4640-9143-03B79B8AAA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E225B4D4-D364-4D33-808F-139CB298B475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B0EAE-E3F9-438C-A6C3-16D4E7DB49DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E763DE-9DA4-41FD-9F72-F548BAD1CBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D2EBD7-B517-48C9-B17F-1201E938E964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D375728D-AED2-4CEE-BA63-509F49D4AD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2913065-9034-4533-B289-7B79FA9E6260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69677879-0D09-4AC9-9731-9A0D589C6F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9544710-548C-4F45-9F23-A3B8BFDB0363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9544710-548C-4F45-9F23-A3B8BFDB0363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ABEA86-2F61-48FE-ACCA-F31416B6F185
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25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840609-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401386-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799673-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elmira Fusha")                      Nga data 
"08/05/2018             Ne daten "08/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Lisjana Fusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893000-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DC3D5C-FC5F-4D83-B414-0197D9ED6447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93B0439-A26C-4789-9901-573298563427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93B0439-A26C-4789-9901-573298563427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B3A9E1-A10F-4C5B-86BC-71F32A18BBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2E4DC6-03B6-4DF9-80F0-91D26CAEA962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F0AB3B-1001-42AE-A86F-EEBE56B8CE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D474AF4-4C90-4284-BBC2-F91841DAEA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820E4F93-BCE7-4BE3-8C6D-8CA7D10438D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820E4F93-BCE7-4BE3-8C6D-8CA7D10438D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F34DDB-180D-4F9C-95A3-9F2050996D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3712F575-8F0A-48DB-A9B2-C64449B7925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44B6E66-534F-4ABA-AFB5-C922E8FDF65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA26D2-69D5-4ED1-A7BA-E51807B2E6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E6E9CE-7C92-48F2-92E7-E8DD15D70BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB57916D-F5EF-4FC4-A06F-4818C10E5FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748309B3-ADA4-407C-9886-8D9B73F2BA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B55C0D-7011-44BE-9090-E38ED12FDB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B55C0D-7011-44BE-9090-E38ED12FDB05
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245290-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 6 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “LID” 
SHPK, ne favor te  shoqerise “ZALOSHNJA HL “ SHPK.  - Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 6 % te kuotave, date 10.06.2019.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lavdimir.fusha@albanianaudit.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("LID")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ZALOSHNJA HL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("94.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ZALOSHNJA HL")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("94,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ZALOSHNJA HL")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("94,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269212-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres i ri HP 
Zaloshnja.xlsx
Vendimi i Ortakeve HP Zaloshnja 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Format i ri HP Zaloshnja.xlsx
Shenime shpjeguese HP Zaloshnja.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49E1C78-DEDF-4304-B81D-13F5F8BFA23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24900F1-ECC6-424A-ACC0-216CCB58A9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B424D0-E15E-4ACA-918E-7A2621F7F1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FAEA04-AA01-480E-A2D7-B47929E3416D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A4C42B-FA52-4974-9FB3-B8AB161ACBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9671FFE4-6E29-4EF0-8DF0-BEC155A1092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9671FFE4-6E29-4EF0-8DF0-BEC155A1092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC8C125-7286-42C6-AAA4-B306BE82DF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283D428D-72C0-4545-ADCD-D8DEF18FFD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7CFA8B-E214-4CAF-9320-EC473DA04647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B390D882-4F50-4E06-B799-DAD51F9784F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B390D882-4F50-4E06-B799-DAD51F9784F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374E44C4-7313-4B14-A741-D6DE3E6DC215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6E022-2077-470A-8425-577B88650D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD1109D-6D5E-4168-8FF9-ADB2AA6C4771
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551425-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenimet shpjeguese PF viti 2019.pdf
Vendim miratim PF viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742770-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
P.F HP Zaloshnja 2020 (2)-Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) HP 
ZALOSHNJA 2020 SKK2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) hp zaloshnja 2020 skk2.xlsx
Vendim ortaku HP Zaloshnja 2020.pdf

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900201-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi datë 07.04.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", Pallatet 1 Maji, Shkalla 6, Kati 2, Apartamenti 55;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa 16, Hyrja 9, Apartamenti 20, prane Drejtorise se 
Policise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902373-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.04.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804716B5-4FC9-4882-8901-8D14AB8E227F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394F6404-00B6-4B8D-8808-02E2B3A99D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCC9C57-B52F-444E-A3A6-FCB18761514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6E5235-ADED-4A03-8330-49C124560512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BF9F27-CC9D-4E52-AAAC-916C45171F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB4E02-2816-40EF-8259-A10EB10409E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB4E02-2816-40EF-8259-A10EB10409E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD7AB4E-A92B-441C-8573-F6A52DDA2A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ED1444-FB87-4185-B719-ED1204711FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A3380-BAD9-469A-96D6-18ACF0AA9D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A3380-BAD9-469A-96D6-18ACF0AA9D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CAEDED-6508-4639-A6E9-216405E041B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4CCFED-D2B0-4EFD-A0CE-43CF538D94E4
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


